

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5300839
Descrizione Ordine	DISPOSITIVI INFORMATICI MULTI GAE 09
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z552B384E5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	20/12/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/12/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	C.N.R. CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE > C.N.R. - ISTITUTI > C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) > -C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Codice Fiscale Ente	80054330586
Nome Ufficio	C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Indirizzo Ufficio	CNR NANO S3 C/O CAMPUS UNIVERSITARIO - EDIFICIO FISICA - VIA G. CAMPI 213/A, 41100 - MODENA (MO)
Telefono / FAX ufficio	0592058374/059374794
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	6E092T
Punto Ordinante	MASSIMO RONTANI / CF: RNTMSM70H07I462U
Email Punto Ordinante	AMMINISTRAZIONE.S3@NANO.CNR.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02118311006
Ordine istruito da	ANNA GRAZIA STEFANI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FERRARI GIOVANNI COMPUTERS SRL
Partita IVA Impresa	02138390360
Codice Fiscale Impresa	02138390360
Indirizzo Sede Legale	VIA BARBIERI 30 - 41124 - MODENA(MO)
Telefono / Fax	059235079/059217330
PEC Registro Imprese	ASSISTENZA@FERRARI-COMPUTERS.NET
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	268387
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4442174
INPS: Matricola aziendale	5005591216
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	5005591216
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT86X0200812935000003192983
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PAOLO CAVALIERI CVLPLA69A04I462H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: HP - Codice articolo produttore: 1JS07AT - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR HP Z Display Z24nf - Codice articolo fornitore: MHZ24N - Prezzo: 139 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 - Note: PER ORDINI INFERIORI AI 400 EURO AGGIUNGERE SPESE SPEDIZIONE COD. CDT171 PER EVENTUALE SPESE DI BOLLO AGGIUNGERE COD. SDGB01 - Descrizione tecnica: MONITOR HP Z Display Z24nf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 24 - Formato dello schermo: 24 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920X1080 - Ingressi video: 3 - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 139,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: HP - Codice articolo produttore: DA55487 - Nome commerciale del personal computer: WORKSTATION HP Z2 G4 CORE I7 8700 -32GB RAM - SSD 500 WIN 10 PRO - Codice articolo fornitore: WHPZZ4 - Prezzo: 840 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Descrizione tecnica: WORKSTATION HP Z2 G4 CORE I7 8700 -32GB RAM - SSD 500 WIN 10 PRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 32GB - Hard disk [gb]: 500 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 32 - Efficienza energetica: si - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 840,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: i7 - Sistema operativo: si

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: 20N2000LIX - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK LENOVO THINKPAD T490 I7 8565U-16 GB RAM-SSD 512- 14" WIN 10 PRO - Codice articolo fornitore: NBL49T - Prezzo: 1230 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Descrizione tecnica: NOTEBOOK LENOVO THINKPAD T490 I7 8565U-16 GB RAM-SSD 512- 14" WIN 10 PRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 16 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 14 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920X1080 - Hard disk [gb]: 512 - Sistema operativo: WIN 10 PRO - Peso [kg]: 1,55 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1230,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I7 - Memoria ram: 16GB

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: COOLERMASER - Codice articolo produttore: MPX700 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: ALIMENTATORE MASTERWATT 700 LITE - Codice articolo fornitore: ACM700 - Prezzo: 55 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Note: PER ORDINI INFERIORI AI 400 EURO AGGIUNGERE SPESE SPEDIZIONE COD. CDT171 PER EVENTUALE SPESE DI BOLLO AGGIUNGERE COD. SDGB01 - Descrizione tecnica: ALIMENTATORE MASTERWATT 700 LITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: COOLERMASER - Potenza [va]: 700 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto

minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: ITEK - Codice articolo produttore: 5412R - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: ALIMENTATORE ITEK 550W - Codice articolo fornitore: STI550 - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Note: PER ORDINI INFERIORI AI 400 EURO AGGIUNGERE SPESE SPEDIZIONE COD. CDT171 PER EVENTUALE SPESE DI BOLLO AGGIUNGERE COD. SDGB01 - Descrizione tecnica: ALIMENTATORE ITEK 550W - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: ITEK - Potenza [va]: 550 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Unità esterna a dischi rigidi

Marca: TOSHIBA - Codice articolo produttore: HDTB420EK3AA - Nome commerciale dell'unità esterna a dischi rigidi: HARD DISK 2TB TOSHIBA AUTOALIMENTATO ESTERNO USB 3.0 - Codice articolo fornitore: HDET20 - Prezzo: 75 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Descrizione tecnica: HARD DISK 2TB TOSHIBA AUTOALIMENTATO ESTERNO USB 3.0 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 7200 - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 75,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard Disk esterno - Capacità di memoria [gb]: 2000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Ciabatte multipresa

Marca: MANHATTAN - Codice articolo produttore: DTES78 - Nome commerciale della ciabatta multipresa: CIABATTA MULTIPRESA 5 POSTI - Codice articolo fornitore: CMP5PO - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Descrizione tecnica: CIABATTA MULTIPRESA 5 POSTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese [numero]: 5 - Colore: BIANCO - Interruttore: con interruttore - Tipologia presa: MULTI - Tipologia spina: Spina italiana (L) - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: COMP - Codice articolo produttore: JLL0764OW - Nome commerciale della scheda per computer: VENTOLA CPU PER DELL XPS 13 MOD. 322X - Codice articolo fornitore: VCD322 - Prezzo: 65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Note: PER ORDINI INFERIORI AI 400 EURO AGGIUNGERE SPESE SPEDIZIONE COD. CDT171 PER EVENTUALE SPESE DI BOLLO AGGIUNGERE COD. SDGB01 - Descrizione tecnica: VENTOLA CPU PER DELL XPS 13 MOD. 322X - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: UU - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 65,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione WiFi per bus PCI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: COMPATIBILE - Codice articolo produttore: L322X - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: BATTERIA COMPATIBILE NB DELL XPS 13 MOD. L322X - Codice articolo fornitore: BDX322 - Prezzo: 95 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Note: PER ORDINI INFERIORI AI 400 EURO AGGIUNGERE SPESE SPEDIZIONE COD. CDT171 PER EVENTUALE SPESE DI BOLLO AGGIUNGERE COD. SDGB01 - Descrizione tecnica: BATTERIA COMPATIBILE NB DELL XPS 13 MOD. L322X - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: COMP - Potenza [va]: 13 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 95,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MONITOR HP Z Display Z24nf	139,00	3 (Pezzo)	417,00 €	22,00
2	WORKSTATION HP Z2 G4 CORE I7 8700 -32GB RAM - SSD 500 WIN 10 PRO	840,00	3 (Pezzo)	2520,00 €	22,00
3	NOTEBOOK LENOVO THINKPAD T490 I7 8565U-16 GB RAM-SSD 512- 14" WIN 10 PRO	1230,00	1 (Pezzo)	1230,00 €	22,00
4	ALIMENTATORE MASTERWATT 700 LITE	55,00	2 (Pezzo)	110,00 €	22,00
5	ALIMENTATORE ITEK 550W	35,00	1 (Pezzo)	35,00 €	22,00
6	HARD DISK 2TB TOSHIBA AUTOALIMENTATO ESTERNO USB 3.0	75,00	1 (Pezzo)	75,00 €	22,00
7	CIABATTA MULTIPRESA 5 POSTI	5,00	10 (Confezione)	50,00 €	22,00
8	VENTOLA CPU PER DELL XPS 13 MOD. 322X	65,00	1 (Pezzo)	65,00 €	22,00
9	BATTERIA COMPATIBILE NB DELL XPS 13 MOD. L322X	95,00	1 (Pezzo)	95,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4597,00
IVA €	1011,34
Totale Ordine (IVA inclusa) €	5608,34

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA G. CAMPI 213/A - 41100 - MODENA - (MO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. CAMPI 213/A - 41100 - MODENA - (MO)
Intestatario Fattura	C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80054330586
Partita IVA da Fatturare	02118311006
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CONSEGNARE ALL'ATTENZIONE DI DAVIDE CALANCA TEL 059 2055653 RUP: ANNA GRAZIA STEFANI TEL. 059 2055381 E-MAIL ANNAGRAZIA.STEFANI@NANO.CNR.IT SI ALLEGA DOCUMENTO CON LE SPECIFICHE PER LA FATTURAZIONE, CUP E ASSOLVIMENTO DEL BOLLO. CHIUSURA INVERNALE DAL 23/12/2019 AL 06/01/2020 INCLUSI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.SPECIFICHE FATTURAZIONE, GESTIONE CONTRATTO 06-ALLEGATO-ODA-5300839-PROT-0003393_SIGNED.PDF - dim. 985.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE